

# **BØRN I BYEN HOLDING ApS**

Vesterbrogade 69A st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/08/2020**

---

**Caroline Meldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BØRN I BYEN HOLDING ApS Vesterbrogade 69A st 1620 København V  e-mailadresse: caro@bornibyen.dk  CVR-nr: 35396438 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, hvilket for regnskabsåret vil sige Børn i Byen ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 702, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat i regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		708.649	0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.479	-1.425
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>707.170</b>	<b>349.175</b>
Skat af årets resultat .....		-5.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>702.170</b>	<b>349.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		654.649	0
Overført resultat .....		47.521	295.175
<b>I alt</b> .....		<b>702.170</b>	<b>349.175</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	15/05/2020	55.300

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.091.702	348.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.091.702</b>	<b>348.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.091.702</b>	<b>348.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		205.803	132.077
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>205.803</b>	<b>132.077</b>
Likvide beholdninger .....		111.080	166.498
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>316.883</b>	<b>298.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.408.585</b>	<b>646.575</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		654.649	0
Overført resultat .....		668.875	512.575
Forslag til udbytte .....		0	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.403.524</b>	<b>646.575</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.061	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.061</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.061</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.408.585</b>	<b>646.575</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0